(
'

D
~~>J Companhia de

..'~.{., . Desenvolvimento

de Vitória

PORTARIA NO 16/2004

;" ~ria da Companhiade Desenvolvimentode Vitória,no uso de suas
ci..~"':;f5esestatutárias,

RESOLVE:

8 Art. 1° - Revogar a Portaria nO2/2004, de 05/03/2004, que instituiua
:...: ~ Provisóriade Licitaçãocuja atribuiçãoera processar e julgar habilitaçãoe
7=P0sta5 de preços referentes à concessão de uso de bem público municipal,
c.:;ãU.t:liLodopor um imóvelcomercial,destinado à atividadede bar e lanchonete,
or?=;~,,'1no pátio da Secretaria Municipalde Saúde, conformeespecificaçãono

::"'=a:5SCadministrativo nO 149/2004.

Art. 2° - Suspender a Portaria nO3/2004, de 05/03/2004, que instituiua
: ~ Provisóriade Licitaçãocuja atribuiçãoera processare julgar habilitaçãoe
..~ ::;ostasde preços referentes à concessão de uso de bem público municipal,

.~Üàdo por três módulos comerciais localizqdos no Parque Moscoso,
~ ,..- ~ especificação no processo administrativo nO181/2004.

.Art.3° - A presente portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
~...~::gando-se as disposições em contrário.

88 -.~ria, ES, 02 de julho de 2004.

Idode OliveiraCastor~
Diretor Administrativo Financeiroda CDV